SHENIMET _SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

Shogeria Kopeshtl Gjelbert eshte hapur me vendim gjykate me nje pronar z.Bledar Lamce

Aktiviteti kryesor | ketij biznesi eshte shkolle jo publike
E ushtron aktivitetin e saj ne Elbasan

Ne mbylljen e bilancit financiar te keti] biznesi kemi keto te dhena kryesore :

Te ardhurat per vitin 2019 rezultojne 14.550.500 leke
Shpenzimet e vitit 14.366.601 leke
Fitimi | realizuar183.927 leke
Tatim fitimi | realizuar 29.674 leke

Ne postet e bilancit duhet spjeguar fakti se ne postin e invenmtarit jane shtuar gjendije
aktive qarkulluese sipas inventarlt te paraqitur ne pasqyren perkatese.Ne kerkesat te tjara
ne aktiv eshte paraqltur detyrimi per pagese geraje per llogari te geradhenesit mbi
kontraten e nenshkruar.

Ne pasive ne post te detyrimevce eshte paraqitur detyrimi per tatim qeraje | llogaritur

Politikat kontabél

Jane zbatuar Standartet e Kontabilitetit per _._.._...<___m= e bizneseve me xhiro mbi 10.000.000 leke
Nuk ka ngjarje pas mbylljes se bilancit.

Cc

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te koristatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.
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